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    Opinie 
   
         Eli  Niezweryfikowany zakup 
  Godny polecenia komentarz zarówno dla osób stosujących na co dzień przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami, jak i dla tych osób, które chcą zgłębić wiedzę w tym zakresie. 
 
       Zuza Wawa  Niezweryfikowany zakup 
  W końcu prosty komentarz do ustawy o gospodarce nieruchomościami! Przyda się bardzo przy egzaminach końcowych :) 
 
       M.  Niezweryfikowany zakup 
  Polecam:)Bardzo dobry komentarz, porządkujący wiedzę z zakresu ustawy o gospodarce nieruchomościami. Przydatny zarówno dla prawników, aplikantów przy egzaminach końcowych:), jak również innych osób zainteresowanych tą tematyką. 
 
       Sylwia  Niezweryfikowany zakup 
  Niezwykle przystępnie i na poziomie napisana publikacja dotycząca bardzo trudnych zagadnień. Polecam 
 
       magdalenka  Niezweryfikowany zakup 
  Komentarz polecam gorąco, zacne grono autorów gwarantuje rzetelność i fachowość, dzięki czemu zagadnienia przedstawione są w szerokim kontekście, nie tylko w obrębie UGN! Dzięki księgarni publikacja ta była u mnie na biurku następnego dnia po zamówieniu : 
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    Dodano do koszyka

Książka zostanie wydrukowana specjalnie dla Ciebie przez drukarnię współpracującą z nami.   Produkt został dodany do koszyka  Wartość koszyka zostanie przeliczona na złotówki.
Your order will be calculated into Polish currency (ZŁ).
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   Sprawdź podobne 
 
 
  
 
   Przekreślona cena jest ceną regularną
  Cena regularna: {{ prices.brutto }} zł
   Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: {{ prices.price_history.price_gross_formatted }} zł  
 
   Twoja cena z rabatem  Twoja cena z rabatem -10% 
   191,70 zł   191,70 zł  
     0,00   
   Price in Euro   Price in PLN  
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  Dostawa online. 
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   Dlaczego Profinfo.pl?    
 
    Ponad 10 tys. tytułów 
   Darmowa dostawa już od 150zł 
   Czat online z konsultantem 
   Promocyjne ceny i rabaty 
   Sprawna realizacja zamówienia 
   Dostęp do ebooka w 5 minut 
 

 
   Przewodnik po formatach      Książka + Ebook 
   Wybierasz książkę w tradycyjnej wersji papierowej oraz e-booka w popularnych formatach*. 
 
    Twój e-book będzie dostępny również w bezpłatnej aplikacji Smarteca  
 
 
    Ebook Smarteca (App) 
   Wybierasz e-book z natychmiastowym dostępem w bezpłatnej aplikacji Smarteca. Zaloguj się tym samym loginem i hasłem jak do księgarni profinfo.pl. Czytaj w 5 minut po zakupie. Aplikację Smarteca możesz pobrać: 
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    Ebook 
   Wybierasz e-book w popularnych formatach: 
 	- PDF - format dedykowany do czytania na urządzeniach z dużym ekranem np. na - komputerach PC, laptopach czy tabletach. 
	- e-PUB - Format przyjazny do czytania na czytnikach i innych - urządzeniach mobilnych.
	- Mobi – E-booki w tym formacie możesz czytać m.in. na czytniku - Kindle.

 
    Twój e-book będzie dostępny również w bezpłatnej aplikacji Smarteca  
 
 
    Książka 
   Wybierasz książkę w tradycyjnej wersji papierowej 
 
 
  *Informacje o dostępnym formacie znajdziesz na karcie produktu przy wyborze wersji e-book. 
  E-booki zakupione w księgarni profinfo.pl oznaczone są w sposób trwały znakiem wodnym (watermarkiem). 
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